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Lad kunderne komme til dig  
med mobil markedsføring

Få fuldt udbytte af din markedsføringsindsats 
En ting er at vække interesse over for din målgruppe; noget 
andet er at få dem til at reagere. SMS Respons er et effektivt 
call-to-action redskab, der rykker dig et skridt nærmere et salg. 
Løsningen sikrer, at personer der er interesseret i din reklame 
kan reagere her og nu ved at sende en SMS.
Ligesom supermarkederne lever højt på impulskøb, kan du opnå 
lignende effekt ved at knytte SMS Respons til din markedsføring. 
Derudover knytter det din markedsføring sammen på tværs af 
medier, og du får dermed mulighed for at få en stærkere effekt.

Nå dine kunder i øjenhøjde
Kommunikation via SMS er blevet et vigtigt element i markeds-
føringen. Det er nemt og ligetil, og da de fleste folk altid har deres 
mobil på sig, kan de hurtigt respondere på en henvendelse via SMS. 

Udvid din emnedatabase 
Udover at komme i dialog med potentielle kunder giver  
SMS Respons dig mulighed for at opbygge en værdifuld liste af 

personer interesseret i netop dit produkt. Du kan således bruge 
informationerne i din videre markedsføring. 

Hvordan fungerer det?
Det er hurtigt og nemt at bruge SMS Respons. Du tilføjer 
blot en SMS kode på din annonce, salgsbrev, reklame mm. 
Modtageren kan således straks reagere ved at sende en SMS. 
Kontaktinformationerne på respondenten modtager du 
umiddelbart herefter på SMS, e-mail eller din server; hvad 
der passer dig bedst. Herefter kan du kontakte respondenten 
telefonisk og dermed formentligt komme tættere på at lukke et salg. 

Let håndtering via Internettet
Milcom SMS Respons styres via simpleNmobile platformen, 
der indeholder en række brugervenlige systemer til styring af 
interaktive SMS-tjenester, i daglig tale kaldet Mobile Marketing. 
Administrationen af disse tjenester foregår via Internettet, så du 
altid hurtigt og nemt kan håndtere og igangsætte de forskellige 
aktiviteter.

Øg responsen på dine markedsføringstiltag
Milcom SMS Respons gør det nemt at fastholde interessen hos forbrugerne. Ved hjælp af SMS kan du 
komme i direkte dialog med potentielle såvel som eksisterende kunder og dermed øge sandsynligheden 
for et salg.

Fordele ved Milcom SMS respons
•	 forøger responsen på din markedsføring
•	 fastholder interessen for netop dit produkt
•	 giver mulighed for ’action’ her og nu
•	 forøger udbyttet af din marketinginvestering (ROI)
•	 udvider din database over mulige kunder

SMS RESPONS

Mange muligheder med Mobile Marketing
Milcom tilbyder mange SMS løsninger og tjenester inden for Mobile 
Marketing. Kontakt os, så vi sammen kan sammensætte den rette 
løsning til din virksomhed.  
 
Tlf. 4499 8100 eller sales@milcom.dk 


